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3Hlavní výkres

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - venkovské

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - veřejná infrastruktura

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - silniční

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - inženýrské sítě

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY PŘÍRODNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY BYDLENÍ - v bytových domech

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - komerční

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - tělovýchovná a sportovní zařízení

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - lehký průmysl

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - zemědělská výroba

PLOCHY ZELENĚ - soukromá a vyhrazená

 Z1.1
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 Z1.4

 Z1.5a

 Z1.6

 Z1.7

 Z1.8

 Z2.1

 Z3.1

 Z5.1

 Z5.2

 K1.4

 K1.3

 K1.1

 K1.5

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (k.ú. Lesonice, k.ú. Horní Lažany u Lesonic)

LEGENDA - HLAVNÍ VÝKRES

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ K 31.8.2016

PLOCHY
STABILIZOVANÉ

PLOCHY
ZMĚN

PLOCHY ZASTAVITELNÉ

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

KORIDORY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

 K3.2

 K3.1

 K3.3

 K3.4

OZNAČENÍ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY

LOKÁLNÍ ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

REGIONÁLNÍ ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

 K1.2

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - stavby a zařízení pro nakládání s odpady

 Z4.1

 Z1.2

 K2.1

I.etapa

II.etapa

I.etapa

I.etapa

II.etapa

I.etapa
I.etapa

I.etapa

II.etapa

 Z1.5b

POŘADÍ ZMĚN V ÚZEMÍ (ETAPIZACE)

POZN. MOŽNÉ VYUŽITÍ II. ETAPY LZE AKCEPTOVAT NEJDŘÍVE V ČASE VYČERPÁNÍ MINIMÁLNĚ 75 % CELKOVÉ ROZLOHY
FUNKČNĚ IDENTICKÝCH ZASTAVITELNÝCH PLOCH NAVRŽENÝCH V RÁMCI JEDNOTLIVÝCH KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ V I. ETAPĚ.


